
Paragraf
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000 Celkem
1032 Celkem
36'12 Celkem
3613 Celkem
3639 Celkem
3723 Celkem
6171 Celkem
Celkovr,i soudet

Paragraf
1031 Celkem
1032 Celkem
1036 Celkem
2212 Celkem
2292Celkem
2310 Celkem
2321 Celkem
3322 Celkem
3399 Celkem
3421 Celkem
3429 Celkem
3612 Celkem
3613 Celkem
3631 Celkem
3639 Celkem
3721 Celkem
3722 Celkem
3723 Celkem
3745 Celkem
4351 Celkem
5213 Celkem
5512 Celkem
6112 Celkem
6171 Celkem
6310 Celkem
6320 Celkem
6399 Celkem
6402 Celkem
Gelkov',i soudet

Rozpodet 2025 - n6vrh
(v tis. Kd )

Ndzev: Kundjovice
Adresa: Kundjovice28Kun6jovice2SKundjovice23

LiStany
le: 00573086

l.Rozpoitov6 pfrjmy
Poloika
11'11 Piijem z dan6 z piijm0 fyziclcfch osob placene pletci

1112 Piijem z dan6 z piijm0 fyzickfch osob placen6 poplatn

1113 Piijem z dand z piljm0 fyzickfch osob vybiran6 sr62kor
1121 Piijem z dand z piijm0 pr6vnickfch osob
1122 Piijem z dan6 z piijm0 prevnickych osob v piipadech, I

1211 Piijem z dan6 z piidan6 hodnoty
1341 Piijem z poplatku ze psfi

1345 Piljem z poplatku za obecni systdm odpadovdho hospr

1361 Piijem ze sprevnlch poplatk0
1381 Piijem z dand z hazardnich her s v/jimkou dildi dan€ z
1386 Piijem z dand z hazardnich her s vljimkou technickfcl"
1387 Piijem z dan6 z technickfch her neprovozovanfch pror

1511 Piijem z dand z nemovigich v6ci
4111 Neinvestidni piijat6 transfery z v5eobecn6 pokladni spr
4112 Neinvestidni piijat6 transfery ze stdtniho rozpodtu v rdn

piijmy z dani a dotaci a poplatkri

lesnl hospoddistvi prodej dieva
bytov6 hospodSistvi
nebytov6 hospod6istvi
komunSlni rozovoj
piijmy zpdtn! odb6r odpadu
piijmy OU

PfrjmY

ll.Rozpodtov6 vfdaje
Poloika

pdstebni dinnost les
t62ba, prAce les
lesni hospoddi
silnice
dopravni obslu2nost
vodovod
kanalizace
zachovdni pamdtek - oprava OU

zdleZitosti kultury
sportoviStd
ostatnf zejmovd dinnost
bytov6 hospod6istvi
nebytove frosp6ddfstvi
veiejn6 osvdtleni
komundlni rozovoj
nebezepdn! odpad
komundlniodpad
tiiddn! odpad
veiejn6 zelefi
soci6lni p66e

krizovd rezerva
sdh
zastuDitel6
mlstni sprdva OU
pen62nf operace - poplatky banka
poji5tdni

dan6
vratky transfenl dotace volby
vfdaje

rozpoiet 2024 pln6ni'10/24 ndvrh 2025
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rozpodet 2024 plndni 10/24 ndvrh 2025

Rozpodet obce Kundjovice na rok 2025 je navrhovdn jako schodkovrj' s celkouj'mi piijmy 4 247 lis. KE, celkov,y'mi Wdaji 4 7'18 tis. Kd,
financovdnim 471 tis. Kd.

Schodek je kryt pfebytkem minullch let. ZAvaznlm ukazatelem jsou paragrafy.
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